[image: image1.png]PROTOCOLO 5030/2017 - 11/12/2017 15:51

INDICAÇÃO Nº 2638/2017
                Assunto: Solicita limpeza e manutenção da Praça da Praça Erasmo Chrispin, no Núcleo Residencial “Erasmo Chrispin” conforme esclarece.
Senhor Presidente:
  CONSIDERANDO que o referido local se encontra sob más condições de manutenção e com mato alto, moradores solicitam que sejam efetuadas as devidas providencias para que os mesmos possam utilizar daquele espaço com maior segurança.
                     INDICO, ao Sr. Prefeito Municipal, nos termos do Regimento Interno desta Casa de Leis, que se digne Sua Excelência determinar ao setor competente da Administração que providencie para que seja executado a limpeza do mato alto e manutenção do espaço citado acima
A presente solicitação procura atender aos pedidos dos moradores e usuários que ali frequentam.
                                    SALA DAS SESSÕES, 11 de Dezembro de 2017
                                  AILTON FUMACHI

                                        Vereador – PR